
Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6016423 DEGOURNAY  Manon 1334 BRETEUIL WG TT

2 609424 CARESMEL Melissa 1188 COUDUN SL

3 9221696 RICHARD Nadège 1125 CHOISY AU BAC CTT

4 6024257 CORREA ROLO Noémie 1117 CAUFFRY TT

5 6022338 CARREIRA Eva 1104 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

6 1610232 VRIGNAUD Eva 1093 BRETEUIL WG TT

7 6020954 WALBECQ Stéphanie 1042 VILLERS ST PAUL TT

8 6019373 ZARITA Armelle 984 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

9 6014486 MACE Maelig 925 LONGUEIL TT

10 5614894 MARTIN Elodie 923 PAYS COMPIEGNOIS TT

11 6023431 NOUGER Emily 856 ULLY ST GEORGES FR

12 6024352 LECAT Romy 758 HAUT TILLOIS TT

13 6024480 WALBECQ Vanessa 644 VILLERS ST PAUL TT

14 6024740 ROCHA PINTO Célia 561 LONGUEIL TT

15 6027928 LEBRUN Cécile 554 PAYS COMPIEGNOIS TT

16

Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6024257 CORREA ROLO Noémie 1117 CAUFFRY TT

2 6024537 ENGELHORN Inès 858 CAUFFRY TT

3 6023431 NOUGER Emily 856 ULLY ST GEORGES FR

4 6024352 LECAT Romy 758 HAUT TILLOIS TT

5 6025444 DAMAY Luna 717 BEAUVAIS TT

6 6025319 ANSEL Marion 607 BEAUVAIS TT

7 6024740 ROCHA PINTO Célia 561 LONGUEIL TT

8 6024001 TROUVAIN Mathilde 545 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

CHAMPIONNATS DE L'OISE 2026

Dimanche 18 Janvier 2026 à VILLERS ST PAUL

Seniors Dames -  Qualifiées

Juniors Filles - Qualifiées



Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6024537 ENGELHORN Inès 858 CAUFFRY TT

2 6025674 DROMACQUE Louise 795 BEAUVAIS TT

3 6025088 ALLAVOINE Louise 737 COUDUN SL

4 6025444 DAMAY Luna 717 BEAUVAIS TT

5 6024502 TROUVAIN Clémence 648 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

6 6026330 MURTE Tanya 635 CAUFFRY TT

7 6025388 BARBIER Léa 628 BRETEUIL WG TT

8 6025319 ANSEL Marion 607 BEAUVAIS TT

9

Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6025674 DROMACQUE Louise 795 BEAUVAIS TT

2 6025088 ALLAVOINE Louise 737 COUDUN SL

3 6024502 TROUVAIN Clémence 648 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

4 6026330 MURTE Tanya 635 CAUFFRY TT

5 6025388 BARBIER Léa 628 BRETEUIL WG TT

6 6027554 VANDERLINDEN Lola 562 SENLIS TT

7 6025666 THILAGAR Dhiya 546 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

8 6026286 POTTIER PLATTEAUX Manon 528 COUDUN SL

9 6026089 NOUGER Fanny 503 ULLY ST GEORGES FR

10

Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6027554 VANDERLINDEN Lola 562 SENLIS TT

2 6028639 DROMACQUE Lily Rose 541 BEAUVAIS TT

3 6029094 CHONIER Margaux 500 COUDUN SL

4 6029464 ALERBE Lison 500 HAUT TILLOIS TT

5 6025325 IQBAL Zariya 500 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

6 6029521 ANTON Maria 500 PAYS COMPIEGNOIS TT

7 6029002 CHEBAANE Helène 500 COUDUN SL

8 6028614 HOANG Rose 500 HAUT TILLOIS TT

9 6028616 MOUDJEB Anna 500 HAUT TILLOIS TT

Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6028639 DROMACQUE Lily Rose 541 BEAUVAIS TT

2 6029002 CHEBAANE Helène 500 COUDUN SL

3 6028614 HOANG Rose 500 HAUT TILLOIS TT

4 6028616 MOUDJEB Anna 500 HAUT TILLOIS TT

Minimes Filles - Qualifiées

Benjamines Filles - Qualifiées

Poussines Filles - Qualifiées

Cadettes - Qualifiées



Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6011696 GOBAT Alexandre 2041 COUDUN SL

2 6010189 LE DU Antoine 1938 COUDUN SL

3 6017847 SAIM hugo 1911 SENLIS TT

4 6021265 HAYAT Maidi 1871 SENLIS TT

5 608834 KOCK Alexandre 1859 SENLIS TT

6 606511 CRNIC Bruno 1810 COUDUN SL

7 6015986 LEQUIEN Killian 1787 BEAUVAIS TT

8 6021038 GAILLARD Clément 1778 PAYS COMPIEGNOIS TT

9 6018703 SAINTENOY Gabriel 1757 COUDUN SL

10 6020919 NOIRET Louis 1695 COUDUN SL

11 6017711 AUGER Clément 1643 COUDUN SL

12 6020479 BOCHARD Rémi 1629 LONGUEIL TT

13 9244273 RAVAUX Emmaniel 1577 SAINTINES ATT

14 806679 GONTARCZYK Eddy 1541 BRETEUIL WG TT

15 6018277 ROCCA tom 1528 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

16 6024486 MURTE Evan 1515 CAUFFRY TT

Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6020919 NOIRET Louis 1695 COUDUN SL

2 6024486 MURTE Evan 1515 CAUFFRY TT

3 6019676 MARTIN Tom 1436 LONGUEIL TT

4 0211229 CARRIERE Tom 1350 PAYS COMPIEGNOIS TT

5 6021678 HATAT Nathan 1338 BRETEUIL WG TT

6 6025322 HORLAVILLE Noann 1311 BEAUVAIS TT

7 6024830 MINEL-BERTOT Gabriel 1282 HAUT TILLOIS TT

8 6025239 LEHADOUEY Ewan 1275 LONGUEIL TT

9 6022889 LEJEUNE Titouan 1229 COUDUN SL

10 6023736 BA Timéo 1224 CAUFFRY TT

11 6024626 ALLARD Paul 1149 HAUT TILLOIS TT

12 6025741 CASTET Mathys 1147 THOUROTTE TT

13 6024428 BOCQUET Alexis 1141 LONGUEIL TT

14 6023528 LEMIRE Nicolas 1122 BEAUVAIS TT

15 6022993 BARON Paul 1084 HAUT TILLOIS TT

16 6024524 DEWULF Thomas 1055 BEAUVAIS TT

Seniors Messieurs - Qualifiés

Juniors Garçons - Qualifiés



Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6025322 HORLAVILLE Noann 1311 BEAUVAIS TT

2 6024626 ALLARD Paul 1149 HAUT TILLOIS TT

3 6024152 AMBEZA Lorys 1085 COUDUN SL

4 6027280 PETIT Théo 1038 LONGUEIL TT

5 6025965 LAPERSONNE-VIGNAULT Atoine 1010 BRETEUIL WG TT

6 6027904 LEPEE Maxence 967 ST MAX-ST LEU-VILLERS entente TT

7 6027399 CERRI Timéo 919 LONGUEIL TT

8 6025063 CRNIC LIENNEL Antoine 873 COUDUN SL

9 6027309 CHUETTE Augustin 862 HAUT TILLOIS TT

10 6024540 GONÇALVES Ruben 852 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

11 6027428 FIEVEZ Vianney 784 BRETEUIL WG TT

12 6024888 ISAMBERT Enael 781 THOUROTTE TT

13 6025328 THILAGAR Vasigara 764 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

14 6024924 IQBAL Zayan 755 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

15 6026230 MINEL BERTOT Marius 746 HAUT TILLOIS TT

16 6025304 LAMOUR Baptiste 701 CAUFFRY TT

Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6025322 HORLAVILLE Noann 1311 BEAUVAIS TT

2 6024152 AMBEZA Lorys 1085 COUDUN SL

3 6025965 LAPERSONNE-VIGNAULT Atoine 1010 BRETEUIL WG TT

4 6027399 CERRI Timéo 919 LONGUEIL TT

5 6024540 GONÇALVES Ruben 852 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

6 6024924 IQBAL Zayan 755 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

7 8020550 LAMBERT Ryan 697 BRETEUIL WG TT

8 6026107 BROUSSAS Nathanaël 646 NOYON TT

9 6027362 PILIPZUK Paul 636 LONGUEIL TT

10 6026201 ROYER Tom 628 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

11 6024565 CLAUDE Nolan 593 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

12 6026046 SANDIRASSESatya 590 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

13 6029268 ZAMOJSKI Alexandre 582 LA CHAPELLE - ORRY PING

14 6027264 HOOGE Elio 571 ST MAX-ST LEU-VILLERS entente TT

Minimes Garçons - Qualifiés

Cadets Garçons - Qualifiés



15 6027291 DA CRUZ NGUYEN Ian 568 SENLIS TT

16 6028606 FARIA Lorenzo 559 SENLIS TT

Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6026107 BROUSSAS Nathanaël 646 NOYON TT

2 6026201 ROYER Tom 628 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

3 6026046 SANDIRASSESata 590 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

4 6027560 ANTON  Radu-loan 589 PAYS COMPIEGNOIS TT

5 6029268 ZAMOJSKI Alexandre 582 LA CHAPELLE - ORRY PING

6 6027264 HOOGE Elio 571 ST MAX-ST LEU-VILLERS entente TT

7 6027291 DA CRUZ NGUYEN Ian 568 SENLIS TT

8 6028606 FARIA Lorenzo 559 SENLIS TT

9 6027650 FAUCON Soan 545 ST JUST EN CHAUSSEE ACLES

10 8020930 GONTARCZYK Tobiasz 532 BRETEUIL WG TT

11 6026274 PILIPZUK Martin 525 LONGUEIL TT

12 6028588 GAUTIER Eloi 512 CLERMONT EP

13 6026064 FRAMERY Clément 509 SENLIS TT

14 6028863 SANTERRE Léo 507 HAUT TILLOIS TT

15 6026187 IQBAL Zain 507 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

16 6029537 TAIEB Kiyan 500 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

17 6028631 JOAQUIM COCU Ruben 500 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

18 6029339 CANIOT Ethan 500 VIGNEMONT ALAE

19 6027358 MISTRO Alexy 500 THOUROTTE TT

20 6028729 ARMAND Perre 500 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

21 6028983 VINIT LOPES Antoine 500 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

22 6029368 GAILLARD Raphael 500 COUDUN SL

23 6029402 JAUNEAU Julian 500 LONGUEIL TT

24 6029786 MORENO Andrea 500 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

25 6029888 ARAS Adam 500 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

Pos. N° Licence Nom Prénom Cla Nom du club

1 6027560 ANTON  Radu-loan 589 PAYS COMPIEGNOIS TT

2 6028588 GAUTIER Eloi 512 CLERMONT EP

3 6026187 IQBAL Zain 507 NOGENT/OISE ZUP JEUNES

4 6027358 MISTRO Alexy 500 THOUROTTE TT

5 6028729 ARMAND Perre 500 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

6 6028983 VINIT LOPES Antoine 500 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

7 6029368 GAILLARD Raphael 500 COUDUN SL

8 6029402 JAUNEAU Julian 500 LONGUEIL TT

9 6029786 MORENO Andrea 500 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

10 6029888 ARAS Adam 500 GOUVIEUX LAMORLAYE Sud OiseTT

Benjamins Garçons - Qualifiés

Poussins Garçons - Qualifiés


